ビジネスサポートふくおか　令和８年度広告掲載申込書

令和　　年　　月　　日

公益財団法人 福岡県中小企業振興センター御中

下記のとおり広告掲載を申し込みます。
	事業所名
(代表者名)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	所在地

	電　話

	ＦＡＸ

	連絡担当者名

1 広告の種別
お申込いただける広告種別をお選びください。
	□　表紙・裏１ページ
	（税込34,000円／回）
	□　裏表紙・表１ページ
	（税込45,000円／回）

	□　裏表紙・裏１ページ
	（税込35,000円／回）
	□　紙面１ページ
	（税込24,000円／回）

	□　紙面１／２ページ
	（税込12,000円／回）
	□　紙面１／３ページ
	（税込8,000円／回）

	□　紙面１／４ページ
	（税込6,000円／回）
	□　紙面１／６ページ
	（税込4,000円／回）

※年度内12回掲載30％割引　　6回以上掲載20％割引　　4回以上掲載10％割引
※1～3回掲載10％割引（賛助会員のみ）

2 広告原稿の提供方法
掲載していただく広告原稿を以下のいずれかの方法でお申込時に送付してください。
なお、掲載原稿を変更する際は掲載月の前月10日までに送付ください。
※掲載原稿変更にかかる費用は無料です。

　　　　①メール送信　　②CD-ROM/USB

3 広告掲載回数　　　回年間広告見積額　※センター記載欄

　　　　令和　　年　　月～令和　　年　　月

4 お問合せ・申込先
公益財団法人福岡県中小企業振興センター　情報取引推進課
TEL：092-622-6680
MAIL：info@joho-fukuoka.or.jp